
 

 - 1 -  

Příloha č. 4a zadávací dokumentace - Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky: 
 
1. Prodávající:  
Název:   C SYSTEM CZ a. s.  
Sídlo:   Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno          
IČO:   27675645 
DIČ:   CZ27675645 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  Mgr. Roman Klimus, předseda představenstva 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. David Ondroušek 
Bankovní spojení :  UnicreditBank 
Číslo účtu:  1387284101/2700 
 
 2. Kupující: 
Název:   Obec Moravský Písek 
Sídlo:   Velkomoravská 1, 696 85 Moravský Písek 
IČO:   002 85 137 
DIČ:   CZ00285137 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  Leoš Filípek, starosta 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  
 
Bankovní spojení :   
Číslo účtu:   
 
 

Čl. I. 
Předmět smlouvy  

1. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu vybavení školních učeben ve složení, rozsahu 
a počtu kusů dle přílohy č. 1 této smlouvy - nabídkový rozpočet sestavený na základě soupisu prací a 
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto vybavení ve smyslu dílčí části 1 – Výpočetní techniky 
(dále jen „vybavení“ nebo „předmět plnění“).  

2. Prodávající prohlašuje, že splňuje všechny předepsané kvalifikační předpoklady a požadavky zadávacího 
řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky pod názvem „Přístavba odborných učeben Základní 
školy v Moravském Písku – vybavení učeben“. 

3. Kupující se zavazuje předmět plnění uvedený v předchozím odstavci od prodávajícího převzít za 
předpokladu, že bude splňovat požadavky obsažené v této smlouvě a v obecně závazných předpisech 
vztahujících se k předmětu plnění, a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

4. Prodávající podpisem této smlouvy stvrzuje, že se seznámil s technickým stavem vybavení učeben. 
5. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží, materiály a věci, které Kupujícímu dodá, budou nové. Nové 

budou také komponenty použité při případných opravách. 
6. Součástí dodávky je montáž a kompletace vybavení včetně zaškolení obsluhy v počtu min. 1 osoba za 

Kupujícího. 
 
 



 

 - 2 - 

 
Čl. II. 

Kupní cena 
1. Kupní cena odpovídá výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek a nabídce prodávajícího. Prodávající a kupující se v souladu s výsledkem zadávacího řízení podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a předloženou nabídkou prodávajícího dohodli, že 
vybavení uvedené v článku I. této smlouvy prodávající dodá kupujícímu za kupní cenu: 

 
 Cena celkem: 
 600 000,- Kč bez DPH 
 126 000,- Kč 21 % DPH 
 726 000,- Kč vč.  DPH (slovy: sedmsetdvacetšesttisíc korun českých) 
 
  Přesný rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek je obsažen v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. Prodávající je povinen se řídit ustanovením čl. III odst. 2 kupní smlouvy. 
2. Kupní cenou se rozumí cena za dodání kompletního předmětu plnění včetně veškerých nákladů 

prodávajícího souvisejících s dodávkou, která je konečná a neměnná. 
3. Kupující zaplatí cenu na základě daňového dokladu (faktury), vystaveného prodávajícím po dodání a 

převzetí vybavení kupujícím, a to převodem uvedené částky na bankovní konto prodávajícího, které je 
uvedeno výše. Faktura bude obsahovat označení prodávajícího a kupujícího včetně daňových údajů, 
fakturovanou částku, odvolávku na tuto kupní smlouvu, číslo faktury, registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003863, název projektu dle žádosti o podporu, datum a podpis, nedílnou 
součástí faktury je podepsaný předávací protokol.  

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím odstavci, je kupující oprávněn 
fakturu vrátit. Po dobu do doručení opravené nebo nové faktury není kupující v prodlení s placením ceny 
vybavení. 

5. Faktura včetně opravené či nové faktury je splatná do 30 dnů od jejího převzetí kupujícím. 
6. Prodávajícímu vzniká právo vystavit fakturu až poté, co kupované vybavení dodá kupujícímu. Tyto 

skutečnosti budou vyznačeny v předávacím protokole.  
 
 

Čl. III. 
Doba a místo dodání vybavení 

1. Vybavení bude dodáno včetně montáže do budovy Základní školy a Mateřské školy, na adrese 
Velkomoravská 168, 696 85 Moravský Písek, nejpozději do 150 dnů ode dne účinnosti smlouvy podle čl. X 
odst. 1 této Smlouvy. Termín je možné prodloužit pouze v případech podle odst. 6 tohoto článku. 

2. Prodávající je povinen nejpozději do 14 dnů ode dne účinnosti smlouvy, podle čl. X odst. 1 této 
Smlouvy, dodat kupujícímu ke všem výrobkům uvedeným v příloze č. 1 jejich úplný název (název 
výrobku a výrobce) a technické listy prokazující požadované parametry jednotlivých výrobků. 
Prodávající nemůže kupujícímu dodat zboží, dříve než kupující písemně odsouhlasí, že technické 
listy či jiné obdobné technické dokumenty odpovídají parametrům uvedeným v požadavcích 
nabídkového rozpočtu část specifikace. U výrobků, které prodávající vyrábí ve vlastní produkci, 
může uvést popis „vlastní výroba dle specifikace kupujícího“ a dále dodá požadované technické 
specifikace. 

3. O dodání a převzetí předmětu plnění bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán oprávněnými 
zástupci smluvních stran. Za kupujícího jsou oprávněni dodávku převzít Leoš Filípek – starosta, Mgr. Ivana 
Uhlíková – ředitelka ZŠ a MŠ. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstane u prodávajícího a druhé 
vyhotovení bude předáno kupujícímu. Předávací protokol vyhotoví prodávající po montáži vybavení a jeho 
uvedení do provozu.  

4. Pracovník kupujícího, který vybavení od prodávajícího přejímá, je oprávněn v případě, kdy dodávka zjevně 
neodpovídá této smlouvě, nebo vybavení vykazují zjevné vady, bez zbytečného odkladu tuto skutečnost 
zaznamenat na předávacím protokolu nebo tuto skutečnost prodávajícímu neprodleně písemně vytknout. 



 

 - 3 - 

Pokud by vady bránily řádnému užívání nebo vybavení znehodnocovaly, a to i přesto, že vybavení jsou 
funkční, má kupující právo takovouto dodávku odmítnout.  

5. Obsahuje-li předmět plnění při převzetí vady nebo nedodělky, musí předávací protokol obsahovat: 
- soupis zjištěných vad a nedodělků; 
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání. 

6. Prodávající se zavazuje všechny vybavení dodat a nainstalovat kupujícímu nejpozději do termínu dle čl. III 
bodu 1 této smlouvy. Za den předání a převzetí se pokládá den podpisu předávacího protokolu. Termín je 
možné prodloužit pouze po předchozí dohodě smluvních stran a pouze v případech, kdy by došlo v průběhu 
dodávek k nepředvídané situaci podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 

7. Vlastnické právo k dodanému vybavení přechází na kupujícího dnem podepsání předávacího protokolu. 
8. Nebezpečí škody na vybavení přechází na kupujícího dnem podpisu předávacího protokolu.  
9. Prodávající je povinen seznámit se s rozmístěním a trasou stávajících inženýrských sítí v místě dodávky, a 

přilehlých pozemcích dotčených dodávkou a tyto vhodným způsobem chránit tak, aby v průběhu provádění 
prací nedošlo k jejich poškození. 

10. Prodávající je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a 
škody vzniklé jejich nedodržením. 
 

Čl. IV. 
Doklady vztahující se k dodávce vybavení 

1. Součástí předmětu plnění je dodání veškerých dokladů, které jsou potřebné k používání vybavení a které 
osvědčují technické požadavky, jako např. návod k použití v českém jazyce, záruční list, příslušné 
certifikáty, prohlášení o shodě, atesty osvědčující, že výrobek je vyroben v souladu s platnými 
bezpečnostními normami a ČSN. 

 
Čl. V. 

Odpovědnost prodávajícího za vady  
1. Prodávající poskytuje komplexní záruku za jakost po dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 

převzetí předmětu plnění. Poskytnutá záruka znamená, že dodané vybavení bude po dobu uvedenou 
v odstavci 1 plně funkční a bude mít vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, eventuálně dalších 
technických požadavků či norem, které musí dané vybavení splňovat a které se na dané vybavení vztahují. 

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující vybavení pro vady, za které odpovídá prodávající, 
řádně užívat. O počet dnů nefunkčnosti vybavení v záruční době, až do odstranění vady a následné 
opětovné zprovoznění dodávky, se prodlužuje záruční doba stanovená v odstavci 1. tohoto článku smlouvy. 

3. Prodávající neodpovídá za vady vybavení, které byly způsobeny nevhodným a neodborným používáním 
v rozporu s návodem k používání, který byl předán kupujícímu. Prodávající je povinen poučit kupujícího o 
tom jakým způsobem je třeba s vybavením zacházet. 

4. Zjevné vady vybavení, tedy vady, které lze zjistit při převzetí vybavení kupujícím, musí být kupujícím 
reklamovány na předávacím protokolu. Vady, které lze zjistit až po dodání vybavení, musí kupující 
reklamovat písemně nebo e-mailem bez zbytečného odkladu po tomto zjištění. Reklamace obsahuje stručný 
popis toho, jak se vada projevuje. 

5. V případě reklamace má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky: 
a. právo žádat bezplatné odstranění vady opravou v rozsahu uvedeném v reklamaci, 
b. právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit z technického 

či ekonomického hlediska, nebo reklamovaná vada není odstraněna ve sjednaném čase, 
c. právo na poskytnutí slevy odpovídající rozdílu ceny vadného plnění a bezvadného výrobku, 
d. d) právo odstoupit od smlouvy 

6.  Pro uplatňování práv z vadného plnění a způsob odstraňování vad platí příslušná ustanovení občanského 
zákoníku (§ 2099 a násl.). 

7. V záruční době nastoupí prodávající na odstranění vady do 48 hodin od času nahlášení závady.  Záruční 
oprava bude provedena do 10 kalendářních dnů od nástupu na opravu. V případě, že dojde k převozu 



 

 - 4 - 

vybavení do servisního střediska, zajistí takový převoz do servisního střediska prodávající po celou 
dobu záruční doby na vlastní náklady. 

8. Prodávající zároveň zajistí náhradní funkční vybavení po dobu trvání reklamace.  
9. Prodávající se zavazuje, v souladu s pokyny výrobce, odborně, opakovaně a prokazatelně udržovat 

ošetřováním a pravidelnými kontrolami vybavení v takovém stavu, aby byla po celou dobu jejich 
použitelnosti zaručena jejich funkčnost a bezpečnost. 

10. Servis na dodávané vybavení bude po dobu záruční doby poskytován prodávajícím kupujícímu bezplatně. 
 

Čl. VI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z těchto důvodů: 
a) prodávající je v prodlení s dodávkou vybavení déle než 15 dní, 
b) vybavení vykazují opakující se vady (při třetím výskytu stejné vady), 
c) vybavení vykazují podstatnou vadu, pro něž nelze vybavení užívat a zároveň prodávající takovouto 

vadu neodstranil do 30 dnů ode dne reklamace 
d) dle zákonných důvodů občanského zákoníku. 

 
Čl. VII. 

Bankovní záruka 
1. Prodávající je povinen zajistit závazky ve prospěch Kupujícího za řádné splnění termínu, rozsahu a kvality 

předmětu plnění až do dne předání podepsaného předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 
2. Závazky Prodávajícího za řádné plnění v době realizace jsou zajištěny finanční zárukou ve smyslu § 2029 

občanského zákoníku formou bankovní záruky (dále též „záruční listina“) ve výši 5% z kupní ceny uvedené 
ve čl. II. odst. 1 této smlouvy platnou po celou dobu realizace předmětu plnění plus 3 kalendářní měsíce 
(platnost záruky musí být z důvodu možného prodloužení zadávacího řízení o tři měsíce delší, než je 
smluvní lhůta dodávky). Z této záruční listiny vyplývá právo Kupujícího čerpat finanční prostředky v případě, 
že během realizace nesplní Prodávající své povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo v případě, kdy nesplní 
předmět smlouvy v termínu, rozsahu a kvalitě. 

3. Kupujícímu vznikne z této smlouvy nárok na smluvní pokutu na první vyžádání. 
4. Záruční listinu předloží Prodávající Kupujícímu nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne podpisu této 

smlouvy. Nepředložení záruční listiny ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě je podstatným porušením této 
smlouvy, opravňuje Kupujícího účtovat smluvní pokutu za každý den prodlení s dodáním finanční záruky ve 
výši 5000 Kč/denně.  

5. Záruční listina za řádné plnění termínu, rozsahu a kvality předmětu plnění bude Prodávajícímu vrácena 
(uvolněna) do 15 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu plnění bez vad a nedodělků. 

6. Pokud by hodnota bankovní záruky činila částku nižší než 50.000 Kč, může být bankovní záruka nahrazena 
finanční zárukou ve formě jistoty, a to složením hotovosti či převodem jistoty na účet kupujícího. 

 
 

Čl. VIII. 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou faktury o více jak 10 kalendářních dní, má prodávající 
právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

2. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním vybavení o více jak 10 kalendářních dní, má kupující 
právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení.  

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně v příčinné 
souvislosti s porušením smlouvy. 

4. Pokud nebude záruční oprava provedena do 10 kalendářních dnů od nástupu na opravu, zaplatí prodávající 
za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč. 

5. Pokud Prodávající nezajistí náhradní funkční vybavení po dobu trvání reklamace dle bodu 8 v čl. V smlouvy, 
zaplatí prodávající za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč. 

 



 

 - 5 - 

Čl. IX. 
Publicita 

1. Publicitu projektu dle požadavků dotačního titulu zajistí Prodávající na svoje náklady. 
   
 

Čl. X. 
Závěrečná ujednání 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami. 

2. Kupující je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální identitou 
projektů dle Metodického pokynu pro publicitu a komunikaci Evropských strukturálních a investičních fondů 
v programovém období 2014-2020. Prodávající prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy, je s 
těmito pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění této Smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je 
Kupující povinen o této skutečnosti Prodávajícího bezodkladně informovat.  

3. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení této smlouvy včetně jejich dodatků, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let ode dne 
podepsání předávacího protokolu podle této smlouvy, nejméně však do konce roku 2030, pokud lhůta 10 let 
ode dne podepsání předávacího protokolu podle této smlouvy by byla kratší. Dodavatel je povinen 
minimálně do konce lhůty dle předchozí věty poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky 
k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

4. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené dokumenty, budou 

zveřejněny  na profilu zadavatele na adrese https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5705e749-
9c81-4c0b-b50d-146ced2e783f s čímž výslovně souhlasí. 

5. Veškerá další ujednání mohou být učiněna jen formou písemného dodatku, podepsaného oběma stranami. 
6. Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemůže mít za následek neplatnost celé kupní 

smlouvy. 
7. Tato kupní smlouva je sepsána ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž dva obdrží kupující a dva 

prodávající.  
 
Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích: Tato smlouva byla projednána a schválena na 20. schůzi 
Rady obce Moravský Písek dne 25.09.2019 usnesením č.2019/20/4 
 
V Moravském Písku dne ……………  V Brně  dne 14.1.2020 
 
 
Za Kupujícího:      Za Prodávajícího:                        
 
 
…………………………………   ………………………………… 
Leoš Filípek     Mgr. Roman Klimus, 
starostka     předseda představenstva 
 
 
 
 
Přílohy (bude doloženo v nabídce): 
Příloha č. 1 -   Nabídkový rozpočet (sestavený podle Přílohy č. 1 zadávací dokumentace, bude doloženo v nabídce)  
 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5705e749-9c81-4c0b-b50d-146ced2e783f
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5705e749-9c81-4c0b-b50d-146ced2e783f


 

 - 6 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 -   Nabídkový rozpočet 



Zakázka: PŘÍPRAVNA FYZIKY A CHEMIE NA ZŠ MORAVSKÝ PÍSEK

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27675645

DIČ: CZ27675645

636 00

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Brně dne 14.01.2020

Za objednatele

Popis rozpočtu:  - 

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

4 HSV

Cena celkem 42 960,00

- stolů umístěných ve výklencích nebo u sebe v řadách, kde dosedají na obou stranách ke stěně
* Úprava velikostí odklopů v pracov. deskách stolů bude dle zadání zákazníka
* Zámek na "1" klíč bude upřesněn zákazníkem - zda bude platný pro 1 učebnu či více učeben
* Umístění větrací mřížky do skříněk či krycích desek stolů bude dle zadání zákazníka
* Mediové tunely ve stolech pro vedení rozvodů medií jsou standartně hl 100-200mm, pokud bude potřeba jiná hl. bude 
upřesněno při realizaci
*V nábytku u pojezdů a skříněk s dvířky je použito kvalitní kování s pozvolným samodorazem
* Volba desénů dle zákazníka
* Veškeré položky jsou vč. dopravy a montáže na místě.

Celkem

42 960,00TECHNIKA

Poznámky k položkám rozpočtu:
* Doměření na místě dle skutečného stavu a úprava velikostí se může týkat:
- skříní
- mycích pracovišt

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

42 960,00

42 960,00

42 960,00

0,00

42960,00

Otakara Ševčíka 840/10        

Brno

Položkový rozpočet

C SYSTEM CZ a. s.

Celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 4 TECHNIKA 42 960,00

1 16 Stolní počítač , vel. monitoru min. 22" vč. operačního 
systému

ks 1,00000 10 200,00 10 200,00

2 17 Kancelářský balík trvalá licence ks 1,00000 1 800,00 1 800,00

3 18 Multifunkční laserová tiskárna A4 ks 1,00000 18 000,00 18 000,00

4 19 Software pro kreslení 2D a 3D, modelování a vizualizace v 
jedné aplikaci

ks 1,00000 0,00 0,00

5 20 Software umožňující pracovat se soubory, univerzálního 
formátu pro přenos dokumentů

ks 1,00000 12 000,00 12 000,00

6 21 Instalace OS, SW a zapojení techniky ks 1,00000 960,00 960,00

26 42 960,00

Slučování a kombinování souborů

Skenování do univerzálního formátu

Editace souborů univerzálního formátu

Ochrana souborů univerzálního formátu

Tvorba formulářů univerzálního formátu s možností vyplnění

33

Převod dokumentů do textového formátu

 •Kancelářský balík plně kompatibilní s již ve škole používaným 2013/2016, zaměstnanci školy jsou na tento software 
proškoleni a dodání jiného by vyžadovalo další náklad na zaškolení zaměstnanců

 •Trvalá přenositelná licence v nejnovější verzi v českém jazyce

 •Textový editor, tabulkový editor, emailový klient, prezentační nástroj a poznámkový blok

Funkce: Duplexní laserová (černobílá) tiskárna, skener, kopírka

bezdrátový přímý tisk

Tisk z USB

Podporované formáty médií: A4, A5, A6, B5, B6

Typy médií: Papír (kancelářský, barevný, hlavičkový, obyčejný, předtištěný, děrovaný, recyklovaný, hrubý); obálky, 
štítky, kartón, fólie, uživatelský

Rozhraní: USB

 LAN

WiFi 802.11b/g/n

-kancelářský balík 2016/2019

Položkový rozpočet 

PŘÍPRAVNA FYZIKY A CHEMIE NA ZŠ MORAVSKÝ PÍSEK

-min. velikost 22"

-min. rozlišení LCD 1920x1080

-min. HDD 240 SSD

-Wi-Fi (i externí)

-min. CPU Benchmark 7000

-min. RAM 4GB

-OS  64bit  kompatibilní se školou



Zakázka: ODBORNÁ UČEBNA FYZIKY A CHEMIE NA ZŠ MORAVSKÝ PÍSEK (mv)

Objednatel: Ing.arch. ONDRAČKA IVO IČ: 41023919

VEVEŘÍ 51, BRNO 602 00 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27675645

DIČ: CZ27675645

636 00

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Brně dne 14.01.2020

Za objednatele

Popis rozpočtu:  - 

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

5 HSV

Cena celkem 113 280,00

- stolů umístěných ve výklencích nebo u sebe v řadách, kde dosedají na obou stranách ke stěně
* Úprava velikostí odklopů v pracov. deskách stolů bude dle zadání zákazníka
* Zámek na "1" klíč bude upřesněn zákazníkem - zda bude platný pro 1 učebnu či více učeben
* Umístění větrací mřížky do skříněk či krycích desek stolů bude dle zadání zákazníka
* Mediové tunely ve stolech pro vedení rozvodů medií jsou standartně hl 100-200mm, pokud bude potřeba jiná hl. bude 
upřesněno při realizaci
*V nábytku u pojezdů a skříněk s dvířky je použito kvalitní kování s pozvolným samodorazem
* Volba desénů dle zákazníka
* Veškeré položky jsou vč. dopravy a montáže na místě.

Celkem

113 280,00TECHNIKA IT/PC/AV

Poznámky k položkám rozpočtu:
* Doměření na místě dle skutečného stavu a úprava velikostí se může týkat:
- skříní
- mycích pracovišt

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

113 280,00

113 280,00

113 280,00

0,00

113280,00

Otakara Ševčíka 840/10        

Brno

Položkový rozpočet

C SYSTEM CZ a. s.

Celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 5 TECHNIKA IT/PC/AV 113 280,00

1 24 Tabule keramická - 1 deska s 2 křídly a s pojezdem, pro 
popis fixem/křídou

ks 1,00000 42 000,00 42 000,00

2 25 Dataprojektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností, 
interaktivní; 

ks 1,00000 42 000,00 42 000,00

3 26 Vizualizér ks 1,00000 12 000,00 12 000,00

4 24-25b Instalace a oživení AV/IT systému ks 1,00000 5 280,00 5 280,00

5 27 Stolní počítač , vel. monitoru  22" vč. operačního systému ks 1,00000 10 200,00 10 200,00

6 28 Kancelářský balík trvalá licence ks 1,00000 1 800,00 1 800,00

26 113 280,00

-min. velikost 22"

-min. rozlišení LCD 1920x1080

-min. HDD 240 SSD

-Wi-Fi (i externí)

-min. CPU Benchmark 7000

-min. RAM 4GB

-OS 64bit  kompatibilní se školou

 •Kancelářský balík plně kompatibilní s již ve škole 2016/19, zaměstnanci školy jsou na tento software proškoleni a 
dodání jiného by vyžadovalo další náklad na zaškolení zaměstnanců

 •Trvalá přenositelná licence v nejnovější verzi v českém jazyce

 •Textový editor, tabulkový editor, emailový klient, prezentační nástroj a poznámkový blok

33

 •Záruka 3 roky

 •Součástí bude kompletní instalace tabule a výše uvedených projektorů vč. kompletního nastavení, kalibrace a 
propojení s PC - tzv. na klíč

 •Technologie 3LCD, ultrakrátká projekční vzdálenost

 •Minimální barevný a bílý světelný výstup 3500 ANSI Lumenů

 •Dálkové ovládání, držák projektoru, dotyková jednotka, 2x pera

 •Minimální životnost lampy 4000 hod. v normálním režimu

 •Záruka 3 roky na projektor a lampu

 •Snímková frekvence max. 30 fps

 •Optický zoom 12x, Digitální 10x

 •Automatické ostření

 •Zobrazení snímků z interní nebo podporované externí paměti

 •LED osvětlení

 oDržák dotykové jednotky

 oPlocha středního dílu tabule bílá, popisovatelná za sucha stíratelnými fixy, povrch vhodný pro projekci

 oOdolná proti mechanickému poškození

 oRozměr tabule v zavřeném stavu 200 x 120 cm, rozměr křídel 100 x 120cm

 oOdkládací hliníková polička po celé délce tabule

 •Zvedací systém:

 oStojan zvedací s hliníkovou konstrukcí

 oElegantní vzhled stojanu

 oVysoký komfort, tichý a hladký chod, minimální údržba

 oRozsah zdvihu 56 cm

 •Rameno projektoru:

 oUniverzální rameno pro projektory s ultrakrátkou projekční vzdáleností

 oŠirokoúhlá třídílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým povrchem e3

Položkový rozpočet 

ODBORNÁ UČEBNA FYZIKY A CHEMIE NA ZŠ MORAVSKÝ PÍSEK (mv)

 •Tabule:



Zakázka: PŘÍPRAVNA JAZYKŮ NA ZŠ MORAVSKÝ PÍSEK

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27675645

DIČ: CZ27675645

636 00

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Brně dne 14.01.2020

Za objednatele

Popis rozpočtu:  - 

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

4 HSV

Cena celkem 42 960,00

- stolů umístěných ve výklencích nebo u sebe v řadách, kde dosedají na obou stranách ke stěně
* Úprava velikostí odklopů v pracov. deskách stolů bude dle zadání zákazníka
* Zámek na "1" klíč bude upřesněn zákazníkem - zda bude platný pro 1 učebnu či více učeben
* Umístění větrací mřížky do skříněk či krycích desek stolů bude dle zadání zákazníka
* Mediové tunely ve stolech pro vedení rozvodů medií jsou standartně hl 100-200mm, pokud bude potřeba jiná hl. bude 
upřesněno při realizaci
*V nábytku u pojezdů a skříněk s dvířky je použito kvalitní kování s pozvolným samodorazem
* Volba desénů dle zákazníka
* Veškeré položky jsou vč. dopravy a montáže na místě.

Celkem

42 960,00TECHNIKA

Poznámky k položkám rozpočtu:
* Doměření na místě dle skutečného stavu a úprava velikostí se může týkat:
- skříní
- mycích pracovišt

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

42 960,00

42 960,00

42 960,00

0,00

42960,00

Otakara Ševčíka 840/10        

Brno

Položkový rozpočet

C SYSTEM CZ a. s.

Celkem

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 4 TECHNIKA 42 960,00

1 16 Stolní počítač , vel. monitoru min. 22" vč. operačního 
systému

ks 1,00000 10 200,00 10 200,00

2 17 Kancelářský balík trvalá licence ks 1,00000 1 800,00 1 800,00

3 18 Multifunkční laserová tiskárna A4 ks 1,00000 18 000,00 18 000,00

4 19 Software pro kreslení 2D a 3D, modelování a vizualizace v 
jedné aplikaci

ks 1,00000 0,00 0,00

5 20 Software umožňující pracovat se soubory, univerzálního 
formátu pro přenos dokumentů

ks 1,00000 12 000,00 12 000,00

6 21 Instalace OS, SW a zapojení techniky,  ks 1,00000 960,00 960,00

26 42 960,00

Slučování a kombinování souborů

Skenování do univerzálního formátu

Editace souborů univerzálního formátu

Ochrana souborů univerzálního formátu

Tvorba formulářů univerzálního formátu s možností vyplnění

33

Převod dokumentů do textového formátu

 •Trvalá přenositelná licence v nejnovější verzi v českém jazyce

 •Textový editor, tabulkový editor, emailový klient, prezentační nástroj a poznámkový blok

Funkce: Duplexní laserová (černobílá) tiskárna, skener, kopírka

bezdrátový přímý tisk

Tisk z USB

Podporované formáty médií: A4, A5, A6, B5, B6

Typy médií: Papír (kancelářský, barevný, hlavičkový, obyčejný, předtištěný, děrovaný, recyklovaný, hrubý); obálky, 
štítky, kartón, fólie, uživatelský

Rozhraní:  USB

LAN

WiFi 802.11b/g/n

Multifunkční tiskárna, včetně vestavěného automatického oboustranného tisku

 •Kancelářský balík plně kompatibilní s již ve škole používaným 2016/19, zaměstnanci školy jsou na tento software 
proškoleni a dodání jiného by vyžadovalo další náklad na zaškolení zaměstnanců

Položkový rozpočet 

PŘÍPRAVNA JAZYKŮ NA ZŠ MORAVSKÝ PÍSEK

-min. velikost 22"

-min. rozlišení LCD 1920x1080

-min. HDD 240 SSD

-Wi-Fi (i externí)

-min. CPU Benchmark 7000

-min. RAM 4GB

-OS 64bit kompatibilní se školou



Zakázka: JAZYKOVÁ UČEBNA NA ZŠ MORAVSKÝ PÍSEK (mv)

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27675645

DIČ: CZ27675645

636 00

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Brně dne 14.01.2020

Za objednatele

Popis rozpočtu:  - 

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

3 HSV

Cena celkem

Otakara Ševčíka 840/10        

Brno

Položkový rozpočet

C SYSTEM CZ a. s.

Celkem

400 800,00

400 800,00

0,00

400800,00

- mycích pracovišt

0,00

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

400 800,00

Poznámky k položkám rozpočtu:
* Doměření na místě dle skutečného stavu a úprava velikostí se může týkat:
- skříní

400 800,00

- stolů umístěných ve výklencích nebo u sebe v řadách, kde dosedají na obou stranách ke stěně
* Úprava velikostí odklopů v pracov. deskách stolů bude dle zadání zákazníka
* Zámek na "1" klíč bude upřesněn zákazníkem - zda bude platný pro 1 učebnu či více učeben
* Umístění větrací mřížky do skříněk či krycích desek stolů bude dle zadání zákazníka
* Mediové tunely ve stolech pro vedení rozvodů medií jsou standartně hl 100-200mm, pokud bude potřeba jiná hl. bude 
upřesněno při realizaci
*V nábytku u pojezdů a skříněk s dvířky je použito kvalitní kování s pozvolným samodorazem
* Volba desénů dle zákazníka
* Veškeré položky jsou vč. dopravy a montáže na místě.

Celkem

400 800,00TECHNIKA IT/PC/AV

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 TECHNIKA IT/PC/AV 400 800,00

1 13 Tabule keramická - 1 deska s křídly a s pojezdem, 
Rozměr: 200x120cm pro popis fixem/křídou

ks 1,00000 42 000,00 42 000,00

2 14 Dataprojektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností, 
interaktivní; 

ks 1,00000 42 000,00 42 000,00

3 15 Stolní počítač (slim provedení), vel. monitoru  22" vč. 
operačního systému

ks 25,00000 10 200,00 255 000,00

4 13-14b Instalace a oživení AV/IT/ICT systému ks 1,00000 16 800,00 16 800,00

5 16 Kancelářský balík trvalá licence ks 25,00000 1 800,00 45 000,00

26 400 800,00

 oŠirokoúhlá třídílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým povrchem e3

Položkový rozpočet 

JAZYKOVÁ UČEBNA NA ZŠ MORAVSKÝ PÍSEK (mv)

 •Tabule:

 oDržák dotykové jednotky

 oPlocha středního dílu tabule bílá, popisovatelná za sucha stíratelnými fixy, povrch vhodný pro projekci

 oOdolná proti mechanickému poškození

 oRozměr tabule v zavřeném stavu 200 x 120 cm, rozměr křídel 100 x 120cm

 oOdkládací hliníková polička po celé délce tabule

 •Zvedací systém:

 oStojan zvedací s hliníkovou konstrukcí

 oElegantní vzhled stojanu

 oVysoký komfort, tichý a hladký chod, minimální údržba

 oRozsah zdvihu 56 cm

 •Rameno projektoru:

 oUniverzální rameno pro projektory s ultrakrátkou projekční vzdáleností

-min. HDD 240 SSD

 •Součástí bude kompletní instalace tabule a výše uvedených projektorů vč. kompletního nastavení, kalibrace a 
propojení s PC - tzv. na klíč

 •Ultrakrátká projekční vzdálenost

 •Možnost dotyku perem i prstem

 •Minimální barevný a bílý světelný výstup 3500 ANSI Lumenů

 •Kontrastní poměr minimálně 10 000:1

 •Dálkové ovládání, držák projektoru, dotyková jednotka, 2x pera

 •Minimální životnost lampy 4000 hod. v normálním režimu

 •Software pro projekci z několika počítačů umožňující učitelům a studentům současně sdílet obsah

 •Záruka 3 roky na projektor a lampu

- velikost 22" monitor

-min. rozlišení LCD 1920x1080

 •Trvalá přenositelná licence v nejnovější verzi v českém jazyce

 •Textový editor, tabulkový editor, emailový klient, prezentační nástroj a poznámkový blok

33

-Wi-Fi (i externí)

-min. CPU Benchmark 7000

-min. RAM 4GB

-OS 64bit kompatibilní se školou

provedení PC slimm

 •Kancelářský balík plně kompatibilní s již ve škole používaným 2016/19, zaměstnanci školy jsou na tento software 
proškoleni a dodání jiného by vyžadovalo další náklad na zaškolení zaměstnanců


		2020-01-14T12:09:32+0100
	Mgr. Roman Klimus


		2020-01-14T12:09:58+0100
	Mgr. Roman Klimus


		2020-01-14T12:10:28+0100
	Mgr. Roman Klimus


		2020-01-14T12:10:50+0100
	Mgr. Roman Klimus


		2020-01-14T12:11:17+0100
	Mgr. Roman Klimus


		2020-01-14T14:02:12+0100
	Leoš Filípek




